
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Т А В Р И Ч Е С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

О М С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<3/6 ию ля 2024 г. Jsfe

р.п. Таврическое

О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия 
«Таврические оросительные системы», утвержденный постановлением 

Администрации Таврического муниципального района от 11.09.2014 № 1328

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 20 Федерального закона от 
14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь У ставом  Т аврического  м униципального района, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения в Устав муниципального унитарного 
предприятия «Таврические оросительные системы», согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Таврические 
оросительные системы» зарегистрировать изменения в Устав предприятия в 
установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления имущественных отношений Администрации 
Таврического муниципального района Омской области Васюту Е.И.

Г лава муниципального района .А. Баннов



Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации 
Таврического муниципального 
Района
от 1C. 01 Ы }  № S€(/

Изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Таврические
оросительные системы»

1. Подпункт 4.16.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Бюджетных кредитов, предоставленных на условиях и в пределах лимитов, 
которые предусмотрены бюджетным законодательством Российской 
Федерации, а также в иных формах в случаях, установленных Правительством 
Российской Федерации.».


